pellare 
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pcllare lolemus, quos oportebat magis Chriftia-
nis moribus pollere, decuplo cstcris die pejores, 
cujufvis fceleris egtegios fabricatores. Pueros,qui 
ad fpeciem p i j , probique fint inter npftros, vbi 
primumfe ad fuos rcceperint, nc guftum quidem 
probitatis vllius prafcrre.fcd catcris grauiora au-
dendi duces clTe, & Magiftros, vt in iftos om-

"[•"•• nes vctus condcronatio permanere vidcarur.Quo-
niam nequam eft natio coram, & naturalis ma-
liria ipforum, & non poteft murari cogitano co-
rum in pcrpetuum. Atquehac fané diljcrunt non 
i j folum, qui negligenti® » ac fomno fuo praferre 
cxcufariòncm vndecunque velie videntur , ve-
runi ctiam homines p i j , tcligiofi.non indiligen-
tcs, & qui pro longo rerum vfu eximiè ifta calie-
re cxiftimantur. At nifi ego vehcmcnter fallor, 
horum quoque orario magna ex parte aberrar à 
vero. Non cnim ideo Euangclium ab Indis rcce-
ptum non d i , quia illorum mores praui flint, fed 
ideo potius moribus prauis funt , quia Euangc-
lium non rcccpcrunt. Prudentcr ,& vere quidam 
nollrum fcripfit Pater non video (ibi ad Iudoram 
horum animos penetraflc Euangclium,fed ad fpe- ' 
cicm tantum rcceptum:ncque cnim fieri pol le , li 
in intimis fenfibus radices cgillèt, quin copiofos, 
manifcftoique frudus cetneremus. Quid cnim 
potentius verbo Dei ; Quid ad immutandos ho-
mines efficacius ! An ell vlla tanta pcruerlitas 
moram, quam non emendet fpiritus Chrilti : An 
eli vlla tam eflìifa barbaries, tam horribilis feri-
ta s , quam non domet, ac inanfucfaciar lex gra-

M w . ria, li pcnitus animo admittarur ! Certe D o m i -
nili vocare venir peccatores non iullos ad pa-ni-

tcntiam 
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tentiam. Opinor Paulum ijs pradicallc, quibus 
dicebat. Et hac quidem fuiftis, fed abluti cftis.led c " 
lándificati cftis , fed iuftificati cftis in nomine 
Domini noftti Iefu Chrift i , & in fpiritu Dei no-
ftri, obleero, quanam intelligit, cum dicit, H a c 
qllidem fiiiftis ? Non folum egiftis, vcrum etiam 
conluenidine in illavelutivetfi cratis. Q u a illa? 
Relcgc lupetiora. Nolite errare, ñeque fornicad], 
ñeque idolis fcruicntcs, ñeque adulteri, ñeque 1 

mollcs, ñeque mafeulorum concubitores, ñeque 
fures , ñeque auari, ñeque ebriofi, ñeque malcdi-
c i , ñeque rapaces regnum Dci poílidebunt. Et 
h a c , inquit, fuiftis. Non video qua his horribi-
liora niiftris barbaris obijei pollint. Et tamen ex 
illis facibus, ex tanta fentina mundauit Dominus T " ' 1